附件5：
	2022年市级部门整体支出绩效自评价结果汇总表

	主管部门：
	
	
	
	单位：
	万元

	序号
	自评单位
	预算数
（调整后）
	预算执行数
（至2022年底）
	自评得分
	自评结果应用意见
	是否开展部门绩效评价

	1
	南通市中心血站如皋分站
	1127.15
	1127.15
	97
	进一步加强预算绩效目标管理，推进项目预算进度，提高预算执行率，促进单位履职。
	否

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
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附件6：
	2022年市级项目支出绩效自评价结果汇总表

	主管部门：
	
	
	
	
	单位：
	万元

	序号
	项目名称
	项目实施单位
	预算数
（调整后）
	预算执行数
（至2022年底）
	自评得分
	自评结果应用意见
	是否开展部门绩效评价

	1
	采供血成本
	南通市中心血站如皋分站
	220
	220
	97
	进一步加强预算绩效目标管理，推进项目预算进度，提高预算执行率，促进单位履职。
	否

	2
	超低温冰箱（-80℃）
	南通市中心血站如皋分站
	0
	0
	
	
	

	3
	购全自动血液分离机
	南通市中心血站如皋分站
	0
	0
	
	
	

	4
	购血液滤白监测仪
	南通市中心血站如皋分站
	0
	0
	
	
	

	5
	无偿献血血液复检费
	南通市中心血站如皋分站
	0
	0
	
	
	

	6
	超低温冰箱(-40℃)
	南通市中心血站如皋分站
	0
	0
	
	
	

	7
	冰冻血浆解冻箱
	南通市中心血站如皋分站
	0
	0
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	8
	
	
	
	
	
	
	

	10
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